

Międzyrzecz, 24.10.2014 r.

WRPG.271.20.2014

Wykonawcy biorący udział w zamówieniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Międzyrzecz”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści SIWZ:

- 1) Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego w związku z zaciąganym kredytem? Jeśli tak to prosimy o informację czy oświadczenie o poddaniu się egzekucji może obejmować 150% kwoty kredytu? Jeśli mniej to prosimy o wskazanie maksymalnej kwoty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego w związku z zaciąganym kredytem i może ono obejmować 150% kwoty kredytu.

- 2) Czy na wekslu i deklaracji wekslowej wystawionych na zabezpieczenie wnioskowanego kredytu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

Na wekslu i deklaracji wekslowej wystawionych jak zabezpieczenie kredytu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy.

- 3) Czy zobowiązania z tytułu zaciągniętych przez Zamawiającego w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczek są regulowane terminowo? Jeśli nie to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań.

Odpowiedź:

Gmina Międzyrzecz zaciągnęła w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków unijnych, które zostaną spłacone należnymi Gminie środkami z PROW. Na dzień 30.06.2014r. Gmina uruchomiła środki tylko z jednej pożyczki w kwocie **6.498,66zł** i terminowo zapłaciła należne od tej kwoty odsetki; na dzień 30.09.2014r. Na dzień 30.09.2014 r. kwota uruchomionych pożyczek wynosi **1.283.689,73zł** i miesięczne odsetki naliczane od nich są regulowane terminowo.

- 4) Czy Zamawiający wyraża zgodę by warunkiem podpisania umowy kredytowej było przedstawienie aktualnej pozytywnej opinii z Banku Gospodarstwa Krajowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przed podpisaniem umowy kredytowej aktualnej opinii z Banku Gospodarstwa Krajowego.

- 5) Czy Zamawiający terminowo reguluje zobowiązania wobec ZUS i budżetu państwa? Jeśli nie to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań.

Odpowiedź:

Zamawiający terminowo reguluje zobowiązania wobec ZUS i budżetu państwa i oświadcza, że na 21.10.2014r. nie posiada zaległości z tego tytułu.

- 6) Czy Zamawiający wyraża zgodę by warunkiem podpisania umowy kredytowej było przedstawienie zaświadczeń wydanych przez ZUS i US, nie starszych niż 30 dni, wskazujących brak zaległości płatniczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przed podpisaniem umowy kredytowej aktualnych zaświadczeń wydanych przez ZUS i US o braku zaległości płatniczych.

- 7) Prosimy o podanie informacji za zobowiązania jakich podmiotów Zamawiający udzielił poręczeń wykazanych w sprawozdaniu Rb-Z na 30.06.14 w łącznej kwocie 950.000 zł, wraz z podaniem terminu obowiązywania poręczenia i kwoty poręczenia?

Odpowiedź:

Wykazane w sprawozdaniu RB-Z na 30.06.2014r. poręczenia zostały udzielone zgodnie z poniższym zestawieniem:

Lp.	Imię i nazwisko lub nazwa podatnika Przeznaczenie	Kwota udzielonego poręczenia	Wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń
1	Międzyrzeckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – umowa poręczenia z dnia 11.06.2001r. na sfinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjno-budowlanego ze środków KFM – termin obowiązywania do 2032r.	680.000	680.000
2	Międzyrzeckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – umowa poręczenia z 26.08.2003r. na sfinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjno-budowlanego ze środków KFM – termin obowiązywania do 2032r.	270.000	270.000
RAZEM		950.000	950.000

KIEROWNIK WYDZIAŁU


inż. Katarzyna Szadkowska